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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 09 25.11.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 01.12.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 09-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/49 ГОСТИВАР - НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП 22-26 24-20 19-26 25-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Мијалковски И. Бошкоски Г. Ристовски С. 90 – 92 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/50 КОЖУВ - РАБОТНИЧКИ 24-29 23-20 18-14 19-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Угринов А. Феревски А. Лалков В. Михајловиќ В. 84 – 90 

Забелешки 

Кошаркарите на КК Работнички без лого на КФСМ на дресовите. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Пандев Д. (101) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Стајиќ Б. (018) поради приговор. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/51 ПЕЛИСТЕР - ВАРДАР 31-18 28-20 30-13 27-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дамески А. Јанков Р. Маџоски М. Биноски Д. 116 – 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/52 ЕУРО НИКЕЛ 2005 – ТФТ MOZZART 21-16 22-12 15-18 08-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Митровски И. Давидов А. Петровски П. 66 – 65 

Забелешки 

Во 6 мин. на 2/4 четвртина судијата Давидов А. пријавил дека двајца гледачи континуирано го пцуеле, со брза реакција на 
сл.претставник на домашната екипа Николовски К. истите биле отстранети. Екипата на КК Еуро Никел 2005 доставила 
пополнет образец (НАТ-4) забелешка на екипите во врска со наведениот случај. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/53    МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – ЧАИР 2030 17-16 16-12 32-05 26-25   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Терзовски Д. Митровски З. Цветаноски В. Панов Т. 91 – 58 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК МЗТ Скопје А. Атанасов В. поради неспортски однос. 
На 5,32 мин до крај на втора четвртина при жива топка и време за игра навивачката група на МЗТ Скопјеј А. почнале да 
пеат навивачка песна во која бил содржан збор кој е навредлив за Граѓаните на Република Северна Македонија од 
Албанска националност(погрдниот збор во песната бил шиптари). 
На 4,35 мин до крај на втората четвртина кога всушност настанал првиот прекин на игра(мртва топка поради тајм аут за 
екипа), преку разглас била опомената публиката за коректно навивање. 
Играта продолжила и повторно на 3,27 мин до крај на втора четвртина при жива топка и време за игра истата навивачка 
група повторно отпочнала со пеење на истата песна. 
При првиот прекин на игра (мртва топка поради лична грешка) на 2,22 минути до крај на втората четвртина,екипите биле 
повлечени од терен  и било реагирано кај тренерот на екипата на МЗТ Скопје А. и Претседателот да ги смират навивачите.  
По реакцијата на Претседателот на МЗТ Скопје А. Ѓоревски Ф.,тренерот Атанасов В. и Делегатот на натпреварот  во 
консултација со првиот судија дека при повторно вакво или слично навивање навивачката група или сите гледачи ќе бидат 
отстранети од салата што повторно било објавено преку разглас, навивачката група престанала со ваквиот начин на 
навивање и натпреварот продолжи, прекинот траел 5,08 минути. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/54 ОХРИД – ФЕНИКС 2010 23-24 13-27 18-16 16-25   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Цветковиќ С. Антовски Б. Јакимовски Н. Филиповски Ф. 70 – 92 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Охрид Ибраими Т. (051) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Охрид поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 09 25.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Работнички за неправилно обележани дресови по член 54.22  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

03. Играчот на КК Кожув Пандев Д. (101) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

04. Играчот на КК Работнички Стајиќ Б. (018) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

06. Екипата на КК Еуро Никел 2005 за неспортско однесување кон сл.лица по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

05. Тренерот на КК МЗТ Скопје А. Атанасов В. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 
 

06. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за навредливо, националистичко навивање по член 55.7  

се казнува со парична казна во износ од                                                  16.000,00 денари 

07. Играчот на КК Охрид Ибраими Т. (051) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

08. Екипата на КК Охрид за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 9 8 1 716 582 134 17 

2 Еуро Никел 2005 9 6 3 743 616 127 15 

3 Работнички 9 6 3 769 651 118 15 

4 Пелистер 9 6 3 764 659 105 15 

5 Чаир 2030 9 6 3 766 725 41 15 

6 Феникс 2010 9 5 4 729 707 22 14 

7 ТФТ Mozzart 9 5 4 635 613 22 14 

8 Гостивар 9 4 5 690 719 -29 13 

9 Вардар 9 3 6 688 834 -146 12 

10 Кожув 9 2 7 695 725 -30 11 

11 Навико А. ФМП 9 2 7 692 857 -165 11 

12 Охрид 9 1 8 613 812 -199 10 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07 25.11.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 01.12.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 07-мо 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/25   МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - БАСКЕТ КАМ  14-26 11-16 12-06 14-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Червенка Ј. Ѓорѓиев Р.  51 – 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/26 КУМАНОВО/ГРИЗЛИ – СТРУГА 2009 21-11 13-12 20-07 16-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Димовски А. Јакова Б.  70 – 37 

Забелешки 

Пред почетокот на натпреварот уредот за 24/14 се расипал, натпреварот продолжил со мерење на штоперица. Екипата на 
КК Струга 2009 настапила со седум играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/27 КРИВА ПАЛАНКА - ВАРДАР 21-15 13-19 15-16 12-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновска М. Ѓорески А. Богески М.  61 – 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/28  БАДЕЛ 1862 - ПРОБАСКЕТ   13-28 14-19 10-19 07-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Красниќ А. Митев С. Цветковска Н.  44 - 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 07 25.11.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Струга 2009 за настап со помалку играчи (7) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Екипата на КК Куманово/Гризли за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 7 6 1 579 438 141 13 

2 Вардар 7 6 1 516 419 97 13 

3 МЗТ Скопје А 7 5 2 504 437 67 12 

4 Куманово/Гризли 7 4 3 447 416 31 11 

5 Пробаскет 7 3 4 463 461 2 10 

6 Крива Паланка 7 2 5 448 467 -19 9 

7 Бадел 1862 7 2 5 420 535 -115 9 

8 Струга 2009 7 0 7 346 550 -204 7 

 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 04 25.11.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 01.12.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 04-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/16   СПОРТ ТИМ - ПОНИКВА 13-19 07-12 11-19 16-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Видиков А. Игњатовски Б.  47 – 67 

Забелешки 

Елипатта на КК Пониква настапила со пет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/17 ПАТРИОТ - ОХРИД 21-14 08-13 14-21 05-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Митев Ј. Тренчевски М. Иванчев С.  86 – 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/18 РИНИА – ТИМ АРЕНА 15-18 08-15 12-29 08-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  43 – 84 

Забелешки 

Не работат уредите за 24/14 сек. и светлечките сигнали на таблите. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/20 ЈАН БОР - ГОСТИВАР 04-20 17-06 03-12 16-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Клинчаров Б. Мелов С. Темелков И.  40 - 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 



 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 04 25.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Пониква за настап со помалку играчи (5) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    5.000,00 денари 

03. Екипата на КК Риниа за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Тим Арена 4 3 1 309 223 86 7 

2 Шкупи 3 3 0 202 89 113 6 

3 Патриот 3 3 0 217 150 67 6 

4 Гостивар 4 2 2 206 190 16 6 

5 Охрид 4 2 2 234 267 -33 6 

6 Јан Бор 4 2 2 178 243 -65 6 

7 Пониква 3 1 2 163 197 -34 4 

8 Спорт Тим 4 0 4 153 238 -85 4 

9 Риниа 3 0 3 149 214 -65 3 

 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 08 25.11.2023 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 01.12.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 08-мо 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/43 ПАРТИЗАН ВОДНО САНС – МЗТ УНИ БАНКА 24-26 17-23 29-27 23-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Ѓорески А. Ацевски З. Ивановски А. 93 – 99 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК МЗТ Уни Банка поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/44 МКК КУМАНОВО – КУМАНОВО 2009 21-12 33-11 34-10 15-04   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Ѓорѓиев Р. Петровски Д. Цветковска Н. 104 – 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/45 РАБОТНИЧКИ - ШКУПИ 11-20 18-23 19-17 16-24   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ников М. Митев С. Богески М. Ников И. 64 – 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/46 БОРЕЦ БАСКЕТ – СОКОЛИ 1933 17-26 14-09 22-12 25-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Димовски А. Јакова Б. Видиков А. 78 – 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/47  ТЕТЕКС ТТК - МАЏАРИ  18-16 24-21 16-24 12-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Исајловски П. Мијалковски И. Червенка Ј. Никочевиќ Е. 70 – 77 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Тетекс ТТК Ценоски М. (296) поради кошкање. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Маџари Трифуновски Д. (435) поради кошкање 



Гостинската екипа настапила со девет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/48 АНГЕЛИ – МЕГА БАСКЕТ 18-15 13-11 17-16 21-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ристовски Б. Деспотовски М. Јовановски Н. Зафировски Г. 69 - 63 

Забелешки 

На едната табла нема црвена и жолта лента за истек на период и напад. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Мега Баскет Крстески И. (056) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 08 25.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК МЗТ Уни Банка за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Тетекс ТТК Ценоски М. (296) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Маџари Трифуновски Д. (435) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Екипата на КК Мега Баскет за настап со помалку играчи (9) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

06. Екипата на КК Ангели за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

07. Играчот на КК Мега Баскет Крстески И. (056) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 

39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МКК Куманово 8 8 0 676 445 231 16 

2 Маџари 8 7 1 662 592 70 15 

3 Шкупи 8 6 2 659 534 125 14 

4 Ангели 8 5 3 567 517 50 13 

5 Борец Баскет 8 5 3 572 548 24 13 

6 МЗТ Уни Банка 8 5 3 554 554 0 13 

7 Соколи 1933 8 4 4 635 603 32 12 

8 Партизан В.С. 8 3 5 639 675 -36 11 

9 Мега Баскет 8 2 6 595 607 -12 10 

10 Работнички 8 2 6 550 662 -112 10 

11 Тетекс ТТК 8 1 7 562 679 -117 9 

12 Куманово 2009 8 0 8 506 761 -255 8 
 

ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07 25.11.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 01.12.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 07-мо 
коло ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/31 ЦРН ДРИМ - ОХРИД  29-11 22-15 27-20 19-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајчески Д. Огненов А. Мицкоски Д.  97 – 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/32 ГОСТИВАР – ИБА БАСКЕТ 15-21 14-18 20-11 11-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  60 – 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. Екипата на КК ИБА Баскет настапила со осум играчи.  



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/33 ДИБРА ИГЛС – ТЕТОВО УНИВЕРЗИТЕТ 22-23 20-11 15-11 21-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  78 – 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/34 ЉУБОТЕН – ФЕНИКС БАСКЕТ 17-15 08-07 06-22 20-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Минчевски Д. Красниќи Д.  51 – 64 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Љуботен Ристовски А. (615) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/35 ХЕРАКЛЕА – АЛБЕС       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тасев И. Давков Б. Георгиевски Д.  20 - 0 

Забелешки 

По чекање од 15 мин. од предвиденото време екипата на КК Албес не се појавила на теренот.  

 

ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 07 25.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК ИБА Баскет за настап со помалку играчи (8) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Љуботен Ристовски А. (615) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Натпреварот помеѓу екипите на КК Хераклеа – КК Албес кој требаше да се одигра 

на ден 26.11.2023 се регистрира со службен резултат 20-0 во корист на екипата на          

КК Хераклеа, а екипата на КК Албес не добива бод предвиден за пораз, согласно 

член 61.9 од Пропозициите за натпреварување,  

и се казнува со парична казна во износ од                                          30.000,00 денари 

05. Согласно член 61.10 од Пропозиции за натпреварување во Сениорските лиги,  

поради два (2) загубени натпревари со службен резултат, екипата на КК Албес ќе 

се исклучи од понатамошното натпреварување во Трета лига мажи Запад. Бодовите 

на екипата на КК Албес се бришат согласно член 34 од Правилникот за 

натпреварување во Сениорски лиги. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Феникс Баскет 7 6 1 523 398 125 13 

2 Црн Дрим 6 6 0 536 335 201 12 

3 ИБА Баскет 6 4 2 413 388 25 10 

4 Охрид 7 3 4 444 478 -34 10 

5 Гостивар 6 3 3 422 395 27 9 

6 Хераклеа 6 3 3 404 396 8 9 

7 Дибра Иглс 6 2 4 372 502 -130 8 

8 Унив. Тетово 6 1 5 358 473 -115 7 

9 Љуботен 6 0 6 357 464 -107 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07 25.11.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 01.12.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 07-мо 
коло ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/37 МЛАДИНЕЦ - ВАРДАР 22-20 17-27 20-10 16-30   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Гаџоска А. Ников И. Упевчев Х.  78 - 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/38 БАСКЕТ КАМ - РОЛИНГ  20-20 07-25 23-35 05-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Митев Ј. Попчев К. Ангелов К.  99 – 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/39 СТРУМИЦА - МАЏАРИ 20-19 23-19 18-24 25-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Мицев Р. Тренчевски М. Иванчев С.  86 – 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/40  ФЕНИКС СПОРТ - БУТЕЛ 18-24 14-26 23-28 20-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ќахил Е. Никочевиќ Е. Минчевски Д.  75 – 98 

Забелешки 

Нема црвена и жолта лента за истек на 24/14 сек., немало сирена. Екипата на КК Бутел настапила со девет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/42 ОВЧЕ ПОЛЕ - ГЕВГЕЛИЈА 13-16 13-21 15-12 19-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Саздановски К. Богески М. Ников И.  60 - 68 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Овче Поле поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Гевгелија поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Гевгелија Јанчев В. (597) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 07 25.11.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Феникс Спорт за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Екипата на КК Бутел за настап со помалку играчи (9) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

04. Екипата на КК Овче Поле за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Екипата на КК Гевгелија за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот на КК Гевгелија Јанчев В. (597) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

 

 

 



 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Гевгелија 7 7 0 597 522 75 14 

2 Бутел 7 5 2 614 474 140 12 

3 Струмица 6 5 1 515 455 60 11 

4 Вод.Лисици 6 4 2 527 389 138 10 

5 Маџари 6 4 2 501 383 118 10 

6 Баскет Кам 6 3 3 432 429 3 9 

7 Вардар 7 2 5 473 611 -138 9 

8 Феникс Спорт 6 2 4 447 474 -27 8 

9 Ролинг 7 1 6 410 624 -214 8 

10 Овче Поле 6 1 5 375 450 -75 7 

11 Младинец 6 1 5 429 509 -80 7 

 

Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 

следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 

за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2023/2024. 

Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 

Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 

По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 


